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Toimittaja joutuu usein tiivistämään sanottavansa, 
jotta juttu mahtuu varattuun tilaan. Tämän numeron 

tiiviysennätys löytyy toimittaja Jari Peltorannan jutusta 
sivulla 49: ”Lopulta tilanne johti potkuihin paristakin työ-
paikasta ja avioeroon vuonna 2002.” 

Näin lakonisesti kuvaa kemian diplomi-insinööri Jaak-
ko Happonen hallitsemattomaksi käyneen alkoholin-

käyttönsä seurauksia – omasta aloitteestaan, sillä haastattelun varsinai-
sena aiheena oli maailmanmaine, jonka innovatiivinen paperiparisto on 
tuonut Happoselle ja hänen johtamalleen yritykselle.

Yllä oleva aloitti tämän kirjoituksen edellisen version. Lopullinen versio 
sekä pääkirjoituksesta että haastattelusta tehtiin hetkeä ennen lehden pai-
noonmenoa, kun oli käynyt ilmi, että Happosesta oli tullut yllättäen entinen 
toimitusjohtaja. 

Tämänkertaisten potkujen syynä ei ollut juominen, vaan julkinen uskos-
ta puhuminen – ainakin Happosen itsensä mukaan. Yrityksen johto ei ole 
samaa mieltä. Irtisanomisella voi olla kauaskantoiset seuraukset, sillä jos 
Happonen ei saa vaatimaansa anteeksipyyntöä, hän sanoo olevansa val-
mis haastamaan yhtiön hallituksen oikeuteen syrjinnästä. 

Tapausta tuntematta on mahdotonta ottaa kantaa siihen, kumpi osa-
puoli on enemmän oikeassa. Kärjistyneen riidan taustalta löytyy yleensä 
vähintään kaksi vahvasti toisistaan eriävää näkemystä, olivatpa konfl iktin 
osapuolet ja syyt mitkä hyvänsä.

Yleisellä tasolla voi miettiä, kumpi on haitallisempaa yhtiölle, toimitusjoh-
tajan liika juominen vai julkinen uskominen. Edellisestä seuraa työtehtävien 
laiminlyöntiä, jälkimmäisestä taas… niin, mitä? Kiusallisia tilanteita? Sijoit-
tajien epäluottamusta? Häiritsevää hihhulointia?

Keskustelua ja kärkeviäkin kannanottoja herätti äskettäin erään toisen 
yhtiön toimitusjohtaja, joka kiitti lehti-ilmoituksessa Herraa yhtiönsä me-
nestymisestä. Onko kunnian jakaminen Jumalalle omistajilta pois? Miksi 
uskonsa mukaan elävä herättää häpeän tunteita ja vaientamisen halua? 
Kuinka vieraantuneita olemme luterilaisesta perinnöstämme? Miten asen-
teisiimme vaikuttavat omat haavamme, pettymyksemme ja huonot koke-
muksemme uskovaisista? 

Kysymyksiä on enemmän kuin vastauksia. Kirjoitukseni edellisen versi-
on loppukappale näyttää sentään edelleen käyttökelpoiselta: Nostan hat-
tuani ihmisille, jotka rohkenevat kertoa julkisesti heikkoutensa hinnan ja 
voimansa lähteen. Se on poikkeuksellista maailmassa, jossa vajavaisuut-
ta halveksitaan ja jossa ihminen liian usein arvotetaan vain asemansa tai 
vaurautensa mukaan. 

P.S. Ilmoitusasiakkaitamme palvelee jatkossa Kemia-Kemi-lehden uusi 
myyntipäällikkö Arja Sipilä, joka seuraa tehtävässä Sauli Ilolaa. Kiitos 
hienosta yhteistyöstä, Sauli, ja tervetuloa taloon, Arja!
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Kuoppia uratiellä

Kemia-Kemi-lehden toimitus
on suljettuna 2.–27.7.2007.
Toivotamme lehden lukijoille, 
kirjoittajille ja ilmoittajille 
hyvää kesää.

Redaktionen är stängdt den 
2.–27.7.2007. 
Vi önskar tidningens läsekrets, 
skribenter och annonsörer 
en trevlig sommar.
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